TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 764/GSQL-TH

V/v thay đổi tên chủ sở hữu kho ngoại quan.
Hà Nội, ngày 09 tháng 06 năm 2016

Kính gửi: - Cục Công nghệ thông tin và Thống kê hải quan;
- Công ty TNHH phát triển thương mại Lâm Việt
(Đ/c: khu Hồng Phong, phường Ninh Dương, TP. Móng
Cái, tỉnh Quảng Ninh)

 Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 13/CV-
LV ngày 08/6/2016 của Công ty TNHH phát triển thương mại Lâm Việt về việc thay đổi tên chủ
sở hữu kho ngoại quan. Về việc này, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ quyết định thành lập kho ngoại quan số 2011/QĐ-TCHQ ngày 17/7/2015 của
Tổng cục Hải quan;

Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp 5701661543 do
Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ninh cấp ngày 26/11/2012, thay
đổi lần thứ 04 ngày 07/6/2016;

Căn cứ quy định tại khoản 5 Điều 82 Nghị định 08/2015/NĐ-CP về việc đổi tên chủ sở
hữu kho ngoại quan, Cục Giám sát quản lý về Hải quan đề nghị như sau:

1. Công ty TNHH phát triển thương mại Lâm Việt:

Có văn bản thông báo về việc đổi tên chủ sở hữu kho ngoại quan gửi Chi cục Hải quan
quản lý kho ngoại quan để biết, theo dõi.

2. Cục Công nghệ thông tin và Thống kê hải quan:

Cập nhật tên mới theo mã kho ngoại quan và mã địa điểm lưu kho đã cấp trên hệ thống.
Các thông tin cụ thể như sau:

Tên kho, địa điểm cũ: Công ty TNHH xe đạp điện Lâm Việt.

Tên kho, địa điểm mới: Công ty TNHH phát triển thương mại Lâm Việt.

Mã kho ngoại quan: VNNGC/NVNGCL.

Mã địa điểm lưu kho: 20B2W14.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến để Cục Công nghệ
thông tin và Thống kê hải quan và Công ty TNHH phát triển thương mại Lâm Việt được biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh (để biết);
- Lưu: VT, TH (3).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Anh Tuấn